

HAKIJA	AVUSTUSLAJI (avustuspäätös 2023)	AVUSTUSMÄÄRÄ (avustuspäätös 2023)	AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS (avustuspäätös 2023)	AVUSTUKSEN ERITYISEHDOT (avustuspäätös 2023)	AVUSTUKSEN KÄYTTÖ (käyttöselvitys)
Adoptioperheet ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Verkkovertaistapaamisia, jossa adoptoidut eri puolilta Suomea pääsevät jakamaan kokemuksiaan, lähitapaamisia ja -tapahtumia, webinaareja kulloinkin ajankohtaisista tai kohderyhmien toivomista aiheista sekä leirejä ja tuettuja lomia eri-ikäisille adoptoiduille (3 kpl / vuodessa), henkilökohtaista vertaistukea tukihenkilötoiminnan muodossa	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Autismiyhdistys PAUT ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Toiminnallisia perhetapahtumia ja vertaistukiryhmiä vantaalaisille ja keravalaisille autismikirjon perheille ja autististen lasten ja nuorten vanhemmille Vantaalla, Keravalla ja lähialueilla	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Käyttöselvityksessä selviää, että kulut on pääosin käytetty siihen tarkoituksen, johon se on myönnetty. Avustus on käytetty ilmoitetun käyttötarkoituksen mukaisesti, mutta ei yksinomaan erityisehtojen mukaisesti vertaistukitoimintaan. Vertaistukiryhmän lisäksi järjestö toteutti nuorten autistien taidetyöpajan.
Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry	Kumppanuusavustus	150 000 €	Tikkurilan Klubitalotoimintaan		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
HelsinkiMissio ry	Toiminta-avustus	20 000 €	Perhementoritoimintaan sekä nuorten ja perheiden kriisi- ja keskusteluapuun		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Kaapatut Lapset ry	Toiminta-avustus	500 €	Päivystys Eron ensiapupisteellä, tuki ja neuvonta perheille, matalan kynnyksen Mokuolkari radan varrella kahden kulttuurin liitoista eronneille vanhemmille	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Kehitysvammatuki 57 ry	Toiminta-avustus	1 500 €	Vertaistukitoimintaan vantaalaisille ja keravalaisille perheille, joissa on kehitysvammainen tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitseva perheenjäsen. Vertaistukiryhmä vanhemmille 6 kertaa/v., matalankynnyksen kohtaamistoimintaa koko perheelle, perheiden tapahtumat/juhlat	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Korson Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Paas poiketen -toiminta, joka elvyttää vanhaa kyläilykulttuuria. Toiminnan tavoitteena on vähentää ikääntyvien kokemaa yksinäisyyttä ja vahvistaa osallisuuden tunnetta vapaaehtoisvoimin. Ostetaan tietotekniikan osaamiseen liittyvä koulutus ulkopuoliselta taholta.		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Kran rf	Kumppanuusavustus	10 000 €	Päihdetyön kokemusasiantuntijan vastaanotto Myyrmäen päihdepolilla		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Kulttuuriyhdistys Kielo ry	Toiminta-avustus	10 000 €	Vanhusten ja ikääntyneiden hyvinvoinnin lisääminen kulttuurin keinoin. Hoivayksiköille tarjotaan täydentävää palvelua asukkaiden elämänlaadun parantamiseksi hoivakotikonserttien ja keskustelutilaisuuden keinoin.	Hoivakodeilta ei voida avustuksen lisäksi edellyttää erillistä rahoitusta	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Marjatta-säätiö sr	Kumppanuusavustus	200 000 €	Ikäihmisten Myyrastin ja Havurastin toimintaan sekä polkutoimintaan		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.

MIELI Suomen Mielenterveys ry	Toiminta-avustus	7 500 €	Pääkaupunkiseutua palvelevaan MIELI Kriisikeskus Helsingin kriisivastaanottoon ja verkko- ja kriisityöhön: Kriisipuhelimeen, Tukinetissä tapahtuvaan toimintaan (nuorten Sekasin-chat, aikuisten Solmussa-chat, Mieli-tukisuhde) sekä akuutissa itsemurhavaarassa olevien auttamiseen		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
MIELI Suomen Mielenterveys ry, RIKU	Kumppanuusavustus	40 000 €	Ammattilaisten koulutus ja ohjaus rikosasioihin sekä niistä puhumiseen kohdentuvan materiaalin käyttöön, tilaisuudet nuorille tai huoltajille, asiakastyön panos Vantaa -Kerava alueille, osallistuminen erilaisiin yhteistyöfoorumeihin ja -työryhmiin		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
MLL Uudenmaan piiri	Kumppanuusavustus	30 000 €	Ammatillisesti ohjattu tukihenkilötoiminta (perhekummitoiminta, ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toiminta, mummi- ja vaaritoiminta ja ABC-vanhemmusrhytmät). Perhekeskuksen kohtaamispaikkatoiminta ja vapaaehtoisten ohjaamat perhekahvilat		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Monika-Naiset liitto ry	Kumppanuusavustus	38 000 €	Kriisiapu, ohjaus ja neuvonta yksilövastaanotolla, puhelimitse ja verkossa sekä vertaistukitoimintaa väkivaltaa tai sen uhkaa kokeville maahan muuttaneille naisille Vantaan-Keravan alueella. Lisäksi tarjotaan tuetun asumisen palvelua. Liiton 18:sta tukiasunnosta 9 sijaitsee Vantaalla.		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Non Fighting Generation ry	Kumppanuusavustus Avustetaan toiminta-avustuksena	7 500 €	Väkivaltaisesta oireilevien nuorten ja lasten ohjaus ensisijaisesti yksilöohjauksena. Jokaista nuorta ohjataan 7 - 20 ohjauksetta, jotka tapahtuvat kerran viikossa. Yhden ohjauksen kesto on 45-60 min nuoren iästä riippuen. Ohjauksertojen määrä riippuu nuoren tilanteesta ja ongelman vakavuudesta.		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Pienperheyhdistys ry	Toiminta-avustus	17 000 €	Ammatillisesti ohjattu ja vapaaehtoisten vertaisten ohjaamia ryhmiä sekä retkiä, leirejä ja lomatoimintaa. Mieskaveritoiminta, mummilatoiminta, vapaaehtoisille ja lapsille yhteisiä teemapäiviä, leirejä, retkiä ja täydennyskoulutuksia henkilökohtaisen tuen lisäksi. Yksi Erotarinoita lapsilta-työpajaviikonloppu ja yksi työpajaviikonloppu lapsille, joiden isä on eron jälkeen jäänyt pois lapsen elämästä. Yhteistyö Vantaa-Kerava perhekeskustoimijoiden kanssa ja tiiviisti muiden lasten ja perheiden kanssa toimivien järjestöjen kanssa	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Positiiviset ry, HivFinland rf	Toiminta-avustus	1 000 €	Henkilökohtaiset tuki- ja neuvontakeskustelut, kahdenkeskinen vertaistuki tukihenkilötoiminnan kautta, ryhmätoiminta, tapaamispaikka auki Kampissa Helsingissä, puhelinneuvonta, henkilökohtaiset tapaamiset, vertaisryhmät esim. naisille, miehille, lapsiperheille, nuorille, maahanmuuttaneille ja +55-vuotiaille sekä terveyttä ja hyvinvointia ylläpitäviä ryhmiä		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Sairaalaklovnit ry Sjukhusclowner rf	Toiminta-avustus	2 500 €	10 sairaalaklovnipäivää Uudessa lastensairaalassa. Kohtaukset kohderyhmien kanssa vuodeosastoilla ja poliklinikoilla, toimenpiteisiin valmistava klovnieria, päivätyösklovnieria		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.

SPR, Nuorten turvatalo Vantaa	Kumppanuusavustus	200 000 €	Päivystysluonteinen tuki ja apu lähes vuorokauden ympäri nuorille, perheille ja yhteistyökumppaneille. Nuorten tilapäinen majoitus ilman lähetteitä ja viranomaispäätöksiä. Majoitukseen kytketään tavoitteellinen työskentely ongelmien ratkaisemiseksi. Nuorten inyrytymis, keskusteluapu nuorten turvatalolla sekä digitaalisin välinein. Digitaalinen, anonyymi tuki Sekasin-chatissa. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen esim.digitaalisessa Olohuoneessa ja Nuorten Digiraadeissa		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen johon se on myönnetty.
Suomen Valkonauhaliitto ry	Toiminta-avustus	3 400 €	Eri-ikäisille ihmisille ja kaikille sukupuolille matalankynnyksen terapeutin keskusteluapu. Noin 10 kerran yksilökeskusteluapu on ilmaista ja vertaisryhmätoiminnasta peritään kohtuullinen maksu.		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.
Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Paas poiketen- toimintamalli on ennaltaehkäisevää vanhustenhuoltoa, yksi keino lisätä kotiin suunnattua vapaaehtoistyötä jolla helpotetaan ikäihmisten yksinäisyyttä ja syrjäytymistä. Paas Poiketen-kyläilyt kohdennetaan ensisijaisesti sellaisiin eläkkeensaajajyhdistysten omiin jäseniin, joiden toimintaky on laskenut niin, että he eivät enää pysty osallistumaan yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin. Lisäksi Paas poiketen -koulutukset		Käyttöselvityksessä selviää, että kulut on käytetty siihen tarkoituksen, johon se on myönnetty. Huomioitavaa, kuitenkin, että kulut ovat 2023 kohdentuneet toiminnan suunnitteluun ja kouluttautumiseen. Ilmoittanut käyttöselvityksessä, että varsinainen asiakastyö käynnistyi vasta 1.1.2024.Vuoden 2024 alusta lähtien yhdistyksen vapaaehtoiset ovat kontaktoineet yli 30 yksin asuvaa jäsentä.
Tukinainen ry	Toiminta-avustus	2 500 €	Raiskauskeskus Tukinainen toimintaa. Kriisiterapeutin apu ja tuki sekä oikeudellinen neuvonta, valtakunnallinen kriisipäivystyspuhelin, nettitukinainen.fi-palvelu		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.
Turvallisen vanhuuden puolesta Suvanto ry	Toiminta-avustus	2 500 €	Väkivaltatyön avopalvelu ikääntyneille, pitkäkestoinen tuki, vertaistuelliset ryhmät, matalankynnyksen kohtaamiset Vantaa-infoissa ja Keravalla, työparina toimiminen hyvinvointialueen työntekijöiden kanssa, koulutus, konsultaatioapu		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.
Vammaisfoorumi ry. Vammaisten maahanmuuttajien tukikeskus Hilma	Toiminta-avustus	10 000 €	Kaksi vertaisryhmää vammaisille maahanmuuttajajärjestäjille ja maahanmuuttajajärjestäjille, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään. Toinen ryhmä kokoontuu Vantaalla ja toinen Keravalla. Ryhmät tapaavat viikoittain ja ryhmässä käsitellään vammaisuuteen liittyviä kysymyksiä. Lisäksi tarjotaan sekä ryhmäläisille että muille hyvinvointialueen vammaisille maahanmuuttajajärjestäjille / maahanmuuttajajärjestäjille, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään yksilöllistä, naiserityistä neuvontaa ja ohjausta vammaiskysymyksistä.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.
Vantaan Hengitysyhdistys ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Vertaistukiryhmät: astmaa ja keuhkohtaumaa sairastavat, harvinaisia hengitystiesairauksia sairastavat ja uniapneaa sairastavat. Tiedon jakaminen lääkkeistä, eri hoitomuodoista ja miten itse kukin selviää oman sairautensa kanssa. Yhteistyön aloittaminen OLKAn kanssa. Luennot. Lääkärin ja erikoissairaanhoidattajien vierailut joko vertaistukiryhmissä tai yleisöluennoilla	Avustus kohdennetaan OLKA-toimintaan	Käyttöselvityksessä selviää, että kulut on pääosin käytetty siihen tarkoituksen, johon se on myönnetty. Avustus on käytetty ilmoitetun käyttötarkoituksen mukaisesti, mutta ei yksinomaan erityisehtojen mukaisesti vertaistukitoimintaan. Avustusta on kohdennettu hengitystiesairaiden vertaistukitoimintaan, Uniapnearyhmään ja harvinaisia hengitystiesairauksia sairastavien ryhmä, minkä lisäksi on toteutettu yksi yleisöluento potilaan oikeuksista.
Vantaan ja Keravan Allergia- ja Astmayhdistys ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Peijaksen sairaalassa olevalle OLKA-pisteelle neuvontapisteiden järjestäminen	Avustus kohdennetaan OLKA-toimintaan	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.

Vantaan Sydän ry	Toiminta-avustus	1 600 €	Sydänkerhot Tikkurilassa ja Myyrmäessä, vertaistukihenkilöt osallistuvat Peijaksen sairaalan sydänvalvontaosaston järjestämiin sydämellisiin iltapäiviin, vertaistukihenkilöt OLKA-pisteellä Peijaksessa, vertaistukihenkilöt lääkäriluentotapahtumissa, hyvinvointimessuilla ja eri tapahtumissa, toimintojen markkinointi	Avustus kohdennetaan OLKA-toimintaan	Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.
Vantaan Turvakoti ry	Kumppanuusavustus	87 500 €	Yksilö-, pari- ja perhetapaamiset kaikille väkivallan osapuolille, kokijoille, tekijöille ja lapsille. Ammatillisesti johdetut ja vertaistuelliset ryhmätoiminnot. Verkkoauttaminen: lasten ja nuorten chat ja Apua väkivaltaan chat. Jalkautuva väkivaltatyö lähisuhdeväkivaltatyön yksiköissä sekä jalkautuminen kaikille hyvinvointialueen kohtaamispaikoille. Ryhmien järjestäminen. Asiakasohjaus yhdistyksen turvakotiin ja avopalveluihin. Työparityö, konsultointi, väkivaltaerityinen eroauttamistyö. Pitkäkestoinen, korjaava asiakastyö/vastaanottotyö		Käyttöselvityksestä selviää, että avustus on käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.
Äidit irti synnytyksenmasennuksesta Äimä ry	Toiminta-avustus	1 000 €	Vertaistukitoiminnan järjestäminen. Vertaistukiäidit kohtaavat vointinsa kanssa kamppailevia äitejä ja tarvittaessa ohjaavat/auttavat heitä lisäävun ääreen. Tukiäidit myös kannattelevat apua tarvitsevaa äitiä, jos hoitoonpääsy vie liian kauan. Ryhmätoiminnan lisäksi toteutetaan henkilökohtaisia tukiäititapaamisia.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen	Avustus (1000€) jäi kokonaan käyttämättä.